

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:

"21" 08 2021

Anunț de participare Nr.:

21043087

Către:

- declară că **Liceul Teoretic P Rumeantev m.Cahul**
- Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- _____ SRL SLAVENA LUX _____ se angajează să
[denumirea ofertantului]
furnizeze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri _____
[introduceți o descriere succintă a bunurilor]
- Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
108250.84
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
129017.4
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- În cazul acceptării prezentei oferte, _____ SRL SLAVENA LUX
[denumirea ofertantului]
se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: 17.08.2021

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: STOIANOV ILIA

În calitate de:

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SLAVENA LUX

Adresa: Ceadir-Lunga MOLODEJNAIA 3

Data: "17" 08 2021



Specificații tehnice (F.4.1)

Numărul procedurii de achiziție: 21043087 din 13.08.21

Denumirea procedurii de achiziție: **Produse alimentare Cererea Ofertelor de Pret**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	MI0 del ul arti col	Tara de origine	Produ- cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către oferent	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Lotul 3:Carne						
15112130-6	Piept de pui		Moldova	slavena lux	Congelata, fara adaosuri, cu piele, fara os, in casserole de 1 kg livrarea saptaminal	Congelata, fara adaosuri, cu piele, fara os, in casserole de 1 kg livrarea saptaminal	
15112130-6	Pulpe de pui		Moldova	slavena lux	Calitate superioara, congelata, cu piele, de gresata livrarea saptaminal	Calitate superioara, congelata, cu piele, de gresata livrarea saptaminal	
15113000-3	Carne de porc		Moldova	meatpromc om	Refrigerata, fara slanina fara os, Calitate superioara, dezosata, de gresata livrarea saptaminal	Refrigerata, fara slanina fara os, Calitate superioara, dezosata, de gresata livrarea saptaminal	
15111100-0	Carne de vita		Moldova	grigriian grup	Refrigerata, fara os livrarea saptaminal	Refrigerata, fara os livrarea saptaminal	
15112000-6	Carne gaina		Moldova	slavena lux	Gaina cu fierbere rapida, refrigerata, livrarea saptaminal	Gaina cu fierbere rapida, refrigerata, livrarea saptaminal	
	Lotul 4: Peste						
15221000-3	Peste congelat hec fara cap		Ispania	slavena lux	Peste intreg nu mai mic de 300gr ambalat in cutii. livrarea saptaminal	Peste intreg nu mai mic de 300gr ambalat in cutii. livrarea saptaminal	
15241200-1	Hering sarat file		Moldova	slavena lux	Necondimentat, livrarea saptaminal	Necondimentat, livrarea saptaminal	

		Lotul 6: Produse cerealiere							
	15625000-5	Crupa de griș	Moldova	vitalcomus	Crupe de calitate superioara, livrarea saptaminal, la pachet	Crupe de calitate superioara, livrarea saptaminal, la pachet			
	15613380-5	Crupa de ovaz	Moldova	steviproduct	Crupe de calitate superioara, livrarea saptaminal, la pachet	Crupe de calitate superioara, livrarea saptaminal, la pachet			
	15614100-6	Orez	Moldova	vitalcomus	Orez de calitate superioara, cu bob rotund, ambalat pachet, livrarea saptaminal	Orez de calitate superioara, cu bob rotund, ambalat pachet, livrarea saptaminal			
	15631000-2	Zahar	Moldova	Moldova zahar	Tos din sfeccla de zahar, de calitate standart, ambalat in pachete de 1 kg, livrarea saptaminal	Tos din sfeccla de zahar, de calitate standart, ambalat in pachete de 1 kg, livrarea saptaminal			
	15613311-1	Fulgi de porumb	Moldova	vitalcomus	Calitate superioara, livrarea saptaminal	Calitate superioara, livrarea saptaminal			
	15612100-2	Faina de griu	Moldova	macinatorul	Faina de grau-calitate superioara, pachet 1 kg, livrarea saptaminal	Faina de grau-calitate superioara, pachet 1 kg, livrarea saptaminal			
	03211400-7	Crupa de orz	Moldova	vitalcomus	Crupe de orz maruntit de calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal	Crupe de orz maruntit de calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal			
	03211000-3	Crupa de arpacaș	Moldova	vitalcomus	Crupe de calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal	Crupe de calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal			
	03211200-5	Crupe de porumb	Moldova	vitalcomus	Crupe de porumb extra, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal	Crupe de porumb extra, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal			
	03211000-3	Hrișca	Moldova	vitalcomus	I Hrisca calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal	I Hrisca calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal			
	03212213-6	Mazare uscata	Moldova	vitalcomus	Mazare uscata, calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal	Mazare uscata, calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal			
	03211100-4	Crupa arnaut	Moldova	vitalcomus	Crupe arnaut calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal	Crupe arnaut calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal			

03211000-3	Crupe de mei	Moldova	vitalcomus	Crupe de mei calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal	Crupe de mei calitate superioara, ambalat pachet 1 kg, livrarea saptaminal
	Lotul 7: Diverse produse alimentare				
1581100-9	Taitiei cu fierbere rapida cu ou	Moldova	csps	Taitiei calitate superioara, ambalat pachete de- 0,400 gr, livrarea saptaminal	Taitiei calitate superioara, ambalat pachete de- 0,400 gr, livrarea saptaminal
1581100-9	Paste fainoase	Moldova	vitalcomus	Paste fainoase din grau dur, cu continut de gluten nu mai mic de 25%, livrarea saptaminal	Paste fainoase din grau dur, cu continut de gluten nu mai mic de 25%, livrarea saptaminal
15812500-6	Lavas	Moldova	transtest	Livrarea saptaminal	Livrarea saptaminal
15332200-6	Magiun	Moldova	yatra agro	Livrarea saptaminal	Livrarea saptaminal
15321000-4	Suc in sortiment	Moldova	stamcom	Suc in asortiment (mere, piersic), in borcane de 3 l, livrarea saptaminal	Suc in asortiment (mere, piersic), in borcane de 3 l, livrarea saptaminal
15322100-2	Suc de tomat	Moldova	conserv grup	Suc in borcane de 3 l, livrarea saptaminal	Suc in borcane de 3 l, livrarea saptaminal
15331462-3	Mazare verde conservata	Moldova	basarabia	Mazare verde conservata ,din soiuri cu bob zbarcit,calitate superioara in borcane de 700 gr livrarea saptaminal	Mazare verde conservata ,din soiuri cu bob zbarcit,calitate superioara in borcane de 700 gr livrarea saptaminal
15331425-2	Pasta de tomat	Moldova	legume fructe	Pasta din rosii, omogenizata, 25%, in borc 800gr, livrarea saptaminal	Pasta din rosii, omogenizata, 25%, in borc 800gr, livrarea saptaminal
15331480-5	Muraturi	Moldova	servest agro	Muraturi (castravei murati), in borcane de 3 l, livrarea saptaminal	Muraturi (castravei murati), in borcane de 3 l, livrarea saptaminal

15331470-2	Porumb dulce	Moldova	Завод КОНСЕРВОВ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ	In borc 700-800gr, livrarea saptaminal	In borc 700-800gr, livrarea saptaminal
15311100-3	Ulei vegetal	Moldova	ideal	Calitate superioara, de floarea soarelui, rafinat, sticle plastic 1 l. livrarea saptaminal	Calitate superioara, de floarea soarelui, rafinat, sticle plastic 1 l. livrarea saptaminal
15342500-3	Oua	Moldova	aviron agro	De masa, nu mai mica de 63g, in cutii. livrarea saptaminal	De masa, nu mai mica de 63g, in cutii. livrarea saptaminal
	Lotul 8: Condimente si mirodenii				
15841000-5	Cacao (pudra)	Moldova	condiprod	Pachet de 100 gr, cu continut redus de grasime, livrarea saptaminal	Pachet de 100 gr, cu continut redus de grasime, livrarea saptaminal
15864100-3	Ceai negru	Rusia	samparex	Frunze intregi, ambalat, cutii 0,2 kg, livrarea saptaminal	Frunze intregi, ambalat, cutii 0,2 kg, livrarea saptaminal
15872100-2	Chiper negru macinat	Moldova	condiprod	Pachetele de 0,2 gr, livrarea saptaminal	Pachetele de 0,2 gr, livrarea saptaminal
15872400-5	Sare iodata	Moldova	vitalcomus	Iodata, ambalata la 1 kg	Iodata, ambalata la 1 kg
15870000-7	Bors acru	Moldova	condiprod	In borc 1 litru, livrarea saptaminal	In borc 1 litru, livrarea saptaminal
15870000-7	Foi de dafin	Moldova	condiprod	Pachetele de 0,2 gr, livrarea saptaminal	Pachetele de 0,2 gr, livrarea saptaminal
15872400-5	Sare de lamie	Moldova	condiprod	Pachetele de 0,2 gr, livrarea saptaminal	Pachetele de 0,2 gr, livrarea saptaminal

Semnata: _____ Numele, Prenumele: _____ In calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____



Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21043087 din 13.08.21

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare Cererea Ofertelor de Pret									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
						fără TVA	cu TVA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 3: Carne								
15112130-6	Piept de pui	kg	280	47,42	56,9	13276,67	15932,00	01.09.21-31.12.21	
15112130-6	Pulpe de pui	kg	200	23,25	27,9	4650,00	5580,00	01.09.21-31.12.21	
15113000-3	Carne de porc	kg	400	74,17	89	29666,67	35600,00	01.09.21-31.12.21	
15111100-0	Carne de vita	kg	90	95,00	114	8550,00	10260,00	01.09.21-31.12.21	
15112000-6	Carne gaina	kg	200	33,33	40	6666,67	8000,00	01.09.21-31.12.21	
	Lotul 4: Peste					62810,00	75372,00		
15221000-3	Peste congelat hec fara cap	kg	120	37,33	44,8	4480,00	5376,00	01.09.21-31.12.21	
15241200-1	Hering sarat file	kg	15	55,00	66	825,00	990,00	01.09.21-31.12.21	
	Lotul 6: Produse cerealiere					5305,00	6366,00		
15625000-5	Crupa de griș	kg	60	9,00	10,8	540,00	648,00	01.09.21-31.12.21	

	15613380-5	Crupa de ovaz	kg	30	10,00	12	300,00	360,00	01.09.21-31.12.21	
	15614100-6	Orez	kg	120	11,83	14,2	1420,00	1704,00	01.09.21-31.12.21	
	15631000-2	Zahar	kg	420	12,85	13,88	5397,00	5829,60	01.09.21-31.12.21	
	15613311-1	Fulgi de porumb	kg	60	30,00	36	1800,00	2160,00	01.09.21-31.12.21	
	15612100-2	Faina de gruu	kg	50	7,33	8,8	366,67	440,00	01.09.21-31.12.21	
	03211400-7	Crupa de orz	kg	80	6,30	7,56	504,00	604,80	01.09.21-31.12.21	
	03211000-3	Crupa de arpacaş	kg	25	6,50	7,8	162,50	195,00	01.09.21-31.12.21	
	03211200-5	Crupe de porumb	kg	100	8,50	10,2	850,00	1020,00	01.09.21-31.12.21	
	03211000-3	Hrişca	kg	120	23,33	28	2800,00	3360,00	01.09.21-31.12.21	
	03212213-6	Mazare uscata	kg	100	7,87	8,5	787,00	850,00	01.09.21-31.12.21	
	03211100-4	Crupa amaut	kg	120	10,00	12	1200,00	1440,00	01.09.21-31.12.21	
	03211000-3	Crupe de mei	kg	30	10,83	13	325,00	390,00	01.09.21-31.12.21	
							16452,17	19001,40		
		Lotul 7:Diverse produse alimentare								
	1581100-9	Taitei cu fierbere rapida cu ou	kg	50	28,33	34	1416,67	1700,00	01.09.21-31.12.21	
	1581100-9	Paste fainoase	kg	140	15,00	18	2100,00	2520,00	01.09.21-31.12.21	
	15812500-6	Lavas	buc	200	6,01	6,5	1202,00	1300,00	01.09.21-31.12.21	
	15332200-6	Magiun	kg	24	17,50	21	420,00	504,00	01.09.21-31.12.21	

15321000-4	Suc in sortiment	1	380	7,50	9	2850,00	3420,00	01.09.21-31.12.21	
15322100-2	Suc de tomat	1	90	10,83	13	975,00	1170,00	01.09.21-31.12.21	
15331462-3	Mazare verde conservata	kg	60	15,25	18,3	915,00	1098,00	01.09.21-31.12.21	
15331425-2	Pasta de tomat	kg	50	24,92	29,9	1245,83	1495,00	01.09.21-31.12.21	
15331480-5	Muraturi	kg	72	11,67	14	840,00	1008,00	01.09.21-31.12.21	
15331470-2	Porumb dulce	kg	15	17,50	21	262,50	315,00	01.09.21-31.12.21	
15311100-3	Ulei vegetal	l	210	27,50	33	5775,00	6930,00	01.09.21-31.12.21	
15342500-3	Oua	buc	2000	1,38	1,65	2750,00	3300,00	01.09.21-31.12.21	
	Lotul 8: Condimente si mirodenii					20752,00	24760,00		
15841000-5	Cacao (putra)	kg	3	75,83	91	227,50	273,00	01.09.21-31.12.21	
15864100-3	Ceai negru	kg	12	100,00	120	1200,00	1440,00	01.09.21-31.12.21	
15872100-2	Chiper negru macinat	kg	1,5	266,67	320	400,00	480,00	01.09.21-31.12.21	
15872400-5	Sare iodata	kg	100	3,50	4,2	350,00	420,00	01.09.21-31.12.21	
15870000-7	Bors acru	l	90	5,83	7	525,00	630,00	01.09.21-31.12.21	
15870000-7	Foi de dafin	kg	0,25	116,67	140	29,17	35,00	01.09.21-31.12.21	
15872400-5	Sare de lamnii	kg	2	100,00	120	200,00	240,00	01.09.21-31.12.21	
	Total fara TVA:					2931,67	3518,00		
	Total valoarea estimata fara TVA:					108250,84	129017,4		

Semnati: _____ Numele, Prenumele: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____

În calitate de: _____

